En al cantón naranjito, a las diaz horas del día 09 de Junio del 2017, en el local de la compañía, ubicado en las calle 
Av. 10 de Agosto 213 y Dolores Alzua, sa reúnen los accionistas de DISTRIBUIDORA GAG $ A: el señor Ing. 
ALEJANDRO BOLIVAR BARRERA PERALTA, propietario de cuatro mil novecientas acciones (4.900); y la Ing. 
DILMA DOLORES ANDALUZ PEREZ, propietaria de cinco mil cien acciones (5.100). Todas las acciones tienen el 
valor de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, son ordinarias, nominativas. Estando presente la 
totalidad del capital suscrito, y de conformidad con lo establecido en el Artículo 238 de la ley de Compañías, los

[...]

Con calle diez de Agosto 
y Por el Oeste: Con solar número cuarenta y ocho, todo hace una superficie tota! de CUATROCIENTOS 
SESENTA Y SIETE METROS CUADRADOS CON TREINTA Y SEIS CENTIMETROS. Para abonar 
obligaciones propias con el accionista por un valor de $ 114,961.95 (Ciento catorce mil novecientos sesenta 
y uno con noventa y cinco centavos). 

Preside la sesión el Presidente ING. ALEJANDRO BOLIVAR BARRERA PERALTA, y actúa como Secretaria, la ING. 
DILMA DOLORES ANDALUZ PEREZ Gerente General de la Compañía. El Presidente dispone que por Secretaría se 
dé cumplimiento a lo previsto en el art.

[...]

Con calle diez de Agosto 
y Por el Oeste: Con solar número cuarenta y ocho, todo hace una superficie total de CUATROCIENTOS 
SESENTA Y SIETE METROS CUADRADOS CON TREINTA Y SEIS CENTIMETROS. Para abonar 
obligaciones propias con el accionista por un valor de $ 114,961.95 (Ciento catorce mil novecientos sesenta 
y uno con noventa y cinco centavos), 

No hablendo otro punto que tratar, el Presidente concede un receso para que la Secretaria procesa a redactar el acta 
de Junta General Universal Extraordinarla de Accionistas. Concluida esta, el Presidente reinstala la sesión con la